
 

 

Dirigente: Andrea GROSSI 
Responsabile del procedimento: Milena Luisa Maria LUONGO  0521/213207 milenaluisamaria.luongo@istruzione.it 

 
Stradone Martiri della Libertà, 15 - 43123 PARMA    Tel: 0521/213111     Fax: 0521/213204 

e-mail: usp.pr@istruzione.it   csapr@postacert.istruzione.it     Sito web:  http://www.pr.istruzioneer.gov.it 

 
I L  D I R I G E N T E 

 

VISTO il CCNI sottoscritto in data 10/07/2025, concernente le utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per gli anni scolastici 2025/26, 

2026/27 e 2027/28; 

VISTA la nota DGPER prot. 159306 del 11/07/2025 concernente la tempistica nonché le 

modalità di presentazione delle domande; 

VISTA l’Ipotesi di CCDR sottoscritta in data 05/08/2025 concernente le utilizzazioni del 

personale docente educativo ed A.T.A., vigente per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 

e 2027/28; 

ESAMINATE le domande prodotte dai docenti interessati; 

INFORMATE le OO.SS. del comparto scuola relativamente al calendario delle operazioni; 

 

D I S P O N E 

 

Art.1 In data odierna la pubblicazione sul sito web di questo ufficio www.pr.istruzioneer.gov.it  

delle seguenti graduatorie PROVVISORIE per la scuola dell’Infanzia, Primaria e Scuola 

Secondaria di I e II grado, relative a: 

- UTILIZZAZIONI PROVINCIALI E INTERPROVINCIALI 

- ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI SU POSTI COMUNI E SOSTEGNO  

- ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SU POSTI COMUNI E SOSTEGNO  

Art.2 Avverso le graduatorie nonché avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del 

punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentita la 

presentazione, da parte del personale interessato, di motivato reclamo entro 5 giorni 

dalla pubblicazione del presente decreto tramite e-mail da trasmettere al seguente 

indirizzo di posta elettronica: usp.pr@istruzione.it  

Art.3 Sulle controversie riguardanti le materie di cui al presente provvedimento si rinvia a 

quanto disposto dall’art. 20 del CCNI citato in premessa. 

 
Per IL DIRIGENTE 
Andrea GROSSI 

http://www.pr.istruzioneer.gov.it/
mailto:usp.pr@istruzione.it

		2025-08-08T10:55:36+0200


		2025-08-08T13:50:27+0200
	protocollo




